
Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 220

Dej sbohem hluku i kabelu a užívej si dlouhou výdrž

Vydej se na cesty s tichou bezdrátovou myší, která skvěle vypadá, udržuje kvalitní připojení a disponuje dlouhou výdrží.
Zaručeno společností HP.

Klikej potichu
Kliknutí ucítíš, ale neuslyšíš. Hodí se tak do
jakéhokoli prostředí.

Dej sbohem kabelu a připoj se
bezdrátově
Zapomeň na kabel a připoj se pomocí
2,4GHz bezdrátového rozhraní s dlouhým
dosahem.

Dlouhá výdrž bez kompromisů
Myš se skvělou výdrží baterie můžeš
využívat každý den po dobu až 15 měsíců.

1,3

2



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 220

Funkce

Vypadá skvěle, funguje skvěle
Pohodlný profilovaný tvar krásně padne do pravé i levé ruky. Celodenní, každodenní využití.

Tajná přihrádka USB
Nanopřijímač USB lze pohodlně vložit do myši a vyrazit na cesty.

Myši mají pré
Levý klik, pravý klik a prostřední klik na posuvném kolečku s dvěma funkcemi.

Popadni a klikej
Boční textury umožňují příjemné ovládání, s kterým budeš klikat s naprostou přesností.

Vydej se na cesty nalehko
Kompaktní cestovní myš disponuje mnoha funkcemi.



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 220

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním USB-A.

Rozměry produktu 9,48 x 5,7 x 3,91 cm

Hmotnost 0,08 kg; Balení: 0,15 kg
0.18 lb; Balení: 0.33 lb

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Tichá bezdrátová myš HP 220; 1x baterie AA; Hardwarový klíč; Úvodní příručka; Produktové listy; Záruční list; Karta R.E.D. RTF

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 391R4AA

Kompatibilní operační systémy Windows 7; Windows 8; Windows 10; Mac a Chrome OS

Minimální systémové požadavky Dostupný port USB-A.

Rozměry hlavní krabice (šířka x hloubka x
výška) 33,9 x 31 x 41,5 cm

Hmotnost přepravky 4,8 kg



Specifikace

Tichá bezdrátová myš HP 220
Poznámky pod čarou se zprávami

 Funkce bezdrátového připojení s dosahem až 10 m.
 Skutečná životnost baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Tento produkt nemůže garantovat šifrovanou komunikaci přes bezdrátový kanál.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Srpen 2021
DOC-M

1

2

3


